



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o.o.
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
tel. (32) 43 41 781
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456
kapitał zakładowy: 16 966 800,00 zł



L.dz.MZOZ/DZP/0384 /18

Żory, dnia 19 lutego 2018

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE (1)

Dotyczy: zapytania ofertowego 09/ZO/DZP/2018 na dostawę odczynników do oznaczeń w serologii transfuzjologicznej metodą aglutynacji kolumnowej

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie:

W związku z wymaganiami:

Wszystkie oferowane odczynniki muszą pochodzić od tego samego producenta oraz Sprzęt i odczynniki muszą pochodzić od tego samego producenta co posiadany sprzęt ID-System. Prosimy o wskazanie czy zapytanie ofertowe jest dedykowane do producenta systemu ID-System czyli DiaMed z siedzibą w Szwajcarii? Jeśli tak to prosimy o podanie uzasadnienia dlaczego Zamawiający preferuje tylko firmę spoza granic wspólnotowych UE wydatkując środki publiczne.

Odpowiedź:

Opis przedmiotu zamówienia zapytania ofertowego został przygotowany zgodnie z uzasadnionymi wymaganiami Zamawiającego. Zamawiający posiada na własność wirówkę ID-Centrifuge 6S oraz ID-Pipetor FP-4 i wymaga zaoferowania produktów zgodnych z przeznaczeniem i z instrukcją obsługi posiadanego przez Zamawiającego sprzętu.

Pytanie:

2. Otrzymaliśmy informacje, że Zamawiający nabył w drodze przetargu sprzęt firmy DiaMed czy możemy prosić o wskazanie pod jaką sygnaturą prowadzono postępowanie oraz datę abyśmy mogli zidentyfikować parametry sprzętu? Odnosimy wrażenie, że laboratorium zakupiło sprzęt za przysłówiową złotówkę aby firma ze Szwajcarii mogła uzyskać przychody z serwisu i narzucać najwyższe ceny.

Odpowiedź:

Opis przedmiotu zamówienia zapytania ofertowego został przygotowany zgodnie z uzasadnionymi wymaganiami Zamawiającego. Zamawiający posiada na własność wirówkę ID-Centrifuge 6S oraz ID-Pipetor FP-4 i wymaga zaoferowania produktów zgodnych z przeznaczeniem i z instrukcją obsługi posiadanego przez Zamawiającego sprzętu.

Pytanie:

3. Czy Zamawiający dopuści produkty równoważne skoro opis przedmiotu zamówienia wskazuje na konkretną markę i jest prowadzony na podstawie kodeksu cywilnego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązań równoważnych w przypadku zaoferowania produktów nie gorszych niż opisanych w przedmiocie Zamówienia oraz zgodnych z instrukcją obsługi posiadanego przez Zamawiającego sprzętu.

Pytanie:

4. Czy Zamawiający dopuści w niektórych pozycjach karty innego producenta niż DiaMed?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby sprzęt i odczynniki pochodziły od jednego producenta w celu walidacji metody.

Pytanie:

5. Czy Zamawiający dopuści kontrolę zewnętrzną z IHiT zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Zdrowia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kontroli IHiT.

Pytanie:

6. Czy można zaproponować wirówkę na 12 miejsc ponieważ na 6 miejsc produkuje tylko DiaMed a wirówki na 8 miejsc nie produkuje żadna firma .

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wirówki na minimum 6 a maksimum 10 kart.

Pytanie:

7. Odnosimy wrażenie ,że niezgodnie z kodeksem cywilnym zaproszenie do składania ofert jest tylko procedura pozornie otwartą dla wszystkich wykonawców ponieważ czynniki jak poniżej są dedykowane pod firmę DiaMed:

a) *Jeden producent*

b) *Tylko producent sprzętu posiadanego(w domyśle DiaMed)*

c) *Mikrokarty w pozycji 2 : 6 kolumnowe oraz do wykrywania DVI oraz inne klony dostępne tylko w DiaMed (wskazujemy ,że szpital już zakupił odczynniki o innych klonach do wykrywania DVI w poprzednim zapytaniu ofertowym nr 07/ZO/DZP/2017”*

d) *Kontrola międzynarodowa tego samego producenta (czyli spoza UE)*

e) *Wirówka na 6 kart tj miejsc (nie ma wirówki w rzeczywistości na 8 miejsc)*

Jako wykonawcy którym ogranicza się dostępu do postępowania odnosimy wrażenie, że Zamawiający zakupił sprzęt ID System aby uzależnić się od jednego wykonawcy bez względu na cenę pomimo ,że szpital uchybia terminom płatności. Dział Księgowy często podaje powód nieterminowych płatności wiarytelności brakiem środków **czym przeczy w/w zapytaniem ofertowym**, dedykując zamówienie publicznej określonej oraz najdroższej firmie na rynku polskim eliminując korzystniejsze oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z wymaganiami.

UWAGA!

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU
Pracownik
mgr Małgorzata Stanińska

Referent

Dział Zamówień Publicznych
i Rozliczenia Umów

Wójcik
mgr Aleksandra Wójcik